
令和 2年 2月 29日 

郁文館高等学校・グローバル高等学校３年 

保護者・生徒各位 

校長  宮崎 宏 

高等学校教頭 石田 正人 

グローバル高等学校教頭 木村 和貴 

 

「卒業証明書」・「調査書」の発行に関するお知らせ 

 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、進学先が決まり「卒業証明書」・「調査書」が必要な生徒もいることと存じます。別紙に

てお知らせしました通り、３月７日（土）に卒業証書授与式を実施致しますので、当日「卒業証

明書」・「調査書」の受け取りを希望する場合には、３月６日（金）１２時までに担任あるいは学

年の教員までご連絡ください。この時間を過ぎてしまいますと、３月７日（土）にはお渡しでき

ませんのでご注意ください。 

なお、「卒業証明書」の発行には４００円、「調査書」の発行には２００円が必要となりますの

で、当日現金にてお持ちくださいますようお願い致します。 

 ３月７日（土）以降に「卒業証明書」・「調査書」が必要となった場合には、担任あるいは学年

の教員までご連絡ください。よろしくお願い致します。 

 

以上 

 


